



Magistrát města Liberec
Odbor správní a živnostenský
nám. Dr. E. Beneše 1, 46059 Liberec 1



Rozhodnutí nabylo právní moci

dnem 9. 9. 2026 podpis



Č. j.: CJ MML 325981/26
Sp. značka: SZ CJ MML 304273/26
Vyřizuje: Mgr. Veronika Tachecí
Telefon: 485244849
Fax:

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Liberec, Odbor správní a živnostenský, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o žádosti o koncesi níže uvedeného žadatele ze dne 17.08.2026

t a k t o :

podle § 53 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

s e u d ě l u j e k o n c e s e

fyzické osobě

Jméno a příjmení: **Matyáš Rind**
Rodné číslo: **040330/3538**
Datum narození: **30.03.2004**
Adresa bydliště: **Nezamyslova 1291/7**
460 14, Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice
Identifikační číslo osoby: **19727305**
Adresa sídla: **Nezamyslova 1291/7**
460 14, Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice
Předmět podnikání: **Provozování cestovní kanceláře - pořádání zájezdů, - zprostředkování spojených cestovních služeb**

Vznik práva provozovat živnost: dnem nabytí právní moci rozhodnutí o koncesi

Koncese se uděluje na dobu neurčitou.

Odůvodnění:

Dne 17. 08. 2026 požádal pan Matyáš Rind Odbor správní a živnostenský Magistrátu města Liberec (dále jen správní orgán) o vydání koncese s předmětem podnikání Provozování cestovní kanceláře - pořádání zájezdů, - zprostředkování spojených cestovních služeb v souladu s § 50 odst. 1 živnostenského zákona. Správní orgán si vyžádal v rámci správního řízení v souladu s § 52 odst. 1 živnostenského zákona stanovisko orgánu státní správy Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor cestovního ruchu. Dne 31. 08. 2026 vydalo Ministerstvo pro místní rozvoj, oddělení právních předpisů a koncesí v cestovním ruchu, souhlasné stanovisko č. j. MMR-64005/2026-54, z jehož obsahu je zřejmé, že uvedený podnikatel splňuje podmínky pro provozování shora uvedené koncese.

Správní orgán po projednání žádosti podnikatele dospěl k závěru, že v daném případě jsou splněny všeobecné i zvláštní podmínky provozování živnosti a u podnikatele netrvá překážka provozování živnosti. Na základě shora uvedených skutečností správní orgán žádosti vyhovuje.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolat podáním učiněným u Magistrátu města Liberec, a to do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí (§ 83 odst. 1 správního řádu). Odvolacím správním orgánem je Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení Krajský živnostenský úřad. Lhůta pro podání odvolání počíná běžet dnem následujícím po dni oznámení rozhodnutí.

V Liberci dne: 04.09.2026



Mgr. Jitka Štichová
vedoucí odboru správního a živnostenského

Účastníci řízení:

Matyáš Rind, IČO 19727305

Počet listů dokumentu: 1